REQUERIMENTO Nº 09  DE 11 FEVEREIRO  DE 2020.

Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco na

Rua Itaberaí atrás do Feirão da Jaiara.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro que seja realizado serviço tapa buraco na Rua: Itaberaí

atrás do feirão da Vila Jaiara.

Justificativa: É válido ressaltar a urgência  desse serviço no lugar supracitado,

pois o risco de acidente está alto por conta do buraco ir de um lado a outro da

rua e a noite torna pior principalmente pra quem não transita com freqüência .

Anápolis, 11 de Fevereiro de 2020.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito